廿日市市
国民体育大会等全国大会出場者報奨金交付申請書
　　年　　月　　日
廿日市市長　松　本　太　郎　　様
　　　　　　　　    申請者（出場者）氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
                  　 （団体申請の場合代表者） 〒　　　-
                                   　　　 住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先　℡　　　　　－
　　　　　　　　　　未成年者の場合保護者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　＜団体申請の場合＞
                    　　　　　チーム名

　　　　　　　　＜勤務先、学校が廿日市市の場合＞
　　　　　　　　　　　　　　　勤務先、学校名

　　　　　　　　　　　　　　　勤務先住所
 つぎのとおり、申請します。
　1.　競技名                                （　選手 ・ 監督 ・ コーチ　）
　2.　大会名
　3.　大会期日  　 　　　　年　　月　　日（　　）から
  　             　　  　　年　　月　　日（　　）まで
　4.　大会場所
　5.　添付書類
（1）口座振替依頼書

（2）大会結果報告書（押印が必要です）

（3）大会要項及び出場者名簿（名前の確認ができるもの）

（4）予選結果
*　記入上の注意を参照の上、ご記入ください。
*　大会終了後2ヶ月で締切らせていただきますので、できるだけ早く提出してく
　ださいますようお願いします。
*　大会名、競技名は廿日市市公式ホームページに、掲載します。
6． 出場者名(団体申請の場合は団体名）を廿日市市公式ホームページに掲載させていただいてもよろしいでしょうか？　　　　　　    はい□　　　　    いいえ□

　*　どちらかの□にチェックをお願いします。